
COSVO ApS

CVR-nr.: 16231886

Kildetoften 45
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2025

Christian Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COSVO ApS
Kildetoften 45
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 16231886
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i udlejningsejendomme samt udlejning af heraf og andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.025	28.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.710
Resultat af ordinær primær drift		-62.025	21.810
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-5.518	
Andre finansielle indtægter		12.850	11.074
Andre finansielle omkostninger			-245
Ordinært resultat før skat		-54.693	32.639
Årets resultat		-54.693	32.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.693	32.639
I alt		-54.693	32.639

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.420	533.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		528.420	533.938
Anlægsaktiver i alt		528.420	533.938
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		20.351	191.837
Omsætningsaktiver i alt		20.351	191.837
AKTIVER I ALT		548.771	725.775

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		330.753	507.445
Egenkapital i alt		530.753	707.445
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.281	9.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.737	9.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.018	18.330
Gældsforpligtelser i alt		18.018	18.330
PASSIVER I ALT		548.771	725.775

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0